
همکار ارجمند جناب آقای مهدی بخشی
با نهایت تأثر و تأسف درگذشــت مادرعزیزتان را به شما تسلیت عرض 
نموده، از خداوند باریتعالی برای آن مرحومه رحمت واســعه الهی و برای 
شما و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی مسألت داریم. ضمناً مراسم سوم 
و هفتم آن مرحومه، پنجشــنبه از ساعت 15/30 تا 17 واقع در خیابان 

وحدت اسلامی، خیابان فرهنگ، حسینیه شهدای قهرود برگزار می گردد.
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رئیس جمهور در دیدار با خانواده شهید سلیمانی با اشاره به مؤلفه های قدرت ملی یادآور شد

آیت الله رئیسی: دنیا باید بداند شهید سلیمانی قهرمان مبارزه با تروریسم است

تحلیل اعتراضات شهریور ۱۴۰۱ از زبان عماد افروغ

»ایران« از واکنش کشورهای غربی به اغتشاشات پراکنده در کشور گزارش می دهد

اعتبار قدرت ایران به خون شهدا ست

 تجدیدنظر در روش ها 
نشانه رشد نظام است

تحریم، سوغاتی آشوبگران برای ایران
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 بزرگترین اجتماع عزاداران 
در مشهد

هیأت های مذهبی کشور با حضور 
محبــان  اجتمــاع  بزرگتریــن  در 
اهل بیت)ع( در مشــهد در ســوگ 
عــزاداری  رئــوف  امــام  شــهادت 
کردند. برگزاری مراســم شــهادت امام رضا )ع( در 
مشهد ریشه تاریخی دارد اما اجتماع امسال به گفته 
مسئولین برگزاری بزرگترین اجتماع عزاداری طی 

سال های اخیر بوده است.

نـــــما

ایران ۱ - سنگال ۱پیکر شهید کرم پور امروز در پرند تشییع می شود

شهادت مدافع امنیت بر اثر 
حمله وحشیانه آشوبگران

 تساوی تیم ملی
با قهرمان آفریقا

51

تیــم ملــی فوتبــال ایــران در حالــی از ســاعت 
در  تدارکاتــی اش  بــازی  دیــروز در دومیــن   18
اردوی اتریش به مصاف ســنگال قهرمان جام 
ملت هــای آفریقــای 2021 رفت که فدراســیون 
فوتبــال شــعار تیم ملی در جــام جهانــی 2022 را »تا پــای جان، 
بــرای ایران« اعلام کرد. کارلوس کی روش برای این بازی از ســید 
حسین حسینی، صادق محرمی، محمدحسین کنعانی زادگان، 
ســید مجید حســینی، احســان حاج صفی، ســعید عزت اللهی، 
احمد نوراللهی، میلاد سرلک، علی قلی زاده، کریم انصاری فرد 
و مهدی طارمی در ترکیب اصلی بهره برد. بدین ترتیب سرمربی 
تیــم ملی 7 تغییر نســبت به بــازی با اروگوئــه در ترکیب تیمش 
ایجاد کرد. نیمه اول در حالی به پایان رسید که هر دو تیم نمایش 

محتاطی داشتند. دقیقه 10 ضربه کنعانی زادگان به بیرون رفت. 
سنگال هم چند فرصت به دست آورد که حسینی با واکنش های 
خــود مانــع باز شــدن دروازه شــد. کی روش با شــروع نیمــه دوم،   
4تعویــض انجام داد و مرتضــی پورعلی گنجی، امید ابراهیمی، 
سامان قدوس و علیرضا جهانبخش را به ترتیب به جای کنعانی 
زادگان، عزت اللهــی، ســرلک و انصــاری فرد به میدان فرســتاد. 
دقیقه 55 ســانتر اسماعیل ژاکوب از سمت چپ با تکل پورعلی 
گنجی همراه شــد و توپ به درون دروازه رفت تا ســنگال روی گل 
به خودی به گل برسد. در این شرایط و دقیقه 59 کی روش، سردار 
آزمون را به جای طارمی روانه میدان کرد و این بازیکن دقیقه 64 
روی سانتر حاج صفی از سمت چپ و با ضربه سر گل تساوی را 

به ثمر رساند و این بازی در نهایت با تساوی 1-1 به پایان رسید.

افزایش 
خرید گندم 

 ۸۳ هزار میلیارد تومان 
در جیب گندمکاران

بازگشت 
گفت وگوهای 

پادمانی

60
درصد
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روز صفر/ جنگ چگونه آغاز شد؟ باور نکردم شب کودتاست/گفت وگو با امیراحمد دادبین ، پشت پرده یک عملیات/گفت وگو 
با سردار اسماعیل قاآنی، آقامحسن سوار فانتوم شد/گفت وگو با سردار احمد غلامپور،بازجو گفت تحویل خلخالی می دهم/

گفت وگو با عبدالرضا کریمی،جنگ تمام عیار/گفت  وگو با سردار محمدنبی رودکی،هاشمی بی سیم را پرت کرد و رفت/
گفت وگو با سردار امین، سال سرنوشت  ساز جنگ/گفت  وگو با سردار محمد کوثری،نبرد جزیره بوارین/گفتاری از سردارشهید 

حسین همدانی،صیادپرسید فرمانده کیست؟/گفت وگو با سردار اسماعیل احمدی مقدم،روایت هایی از شلمچه/گفت  وگو با 
حسین مظفر،وقتی قطعنامه را پذیرفتیم/گفت وگو با سیدیحیی رحیم صفوی،احیاگر ارتش/درباره شهید ولی الله فلاحی،بهای 

تسلیم نشدن/درباره شهید جواد فکوری،ایده های بزرگ/درباره منصور ستاری،از فرمول ها نمی ترسید/درباره شهید صیاد 
شیرازی،امیر وفادار/درباره شهید قاسمعلی ظهیرنژاد،مثال راستین پاسدار/درباره یوسف کلاهدوز،رجزخوان جبهه و جنگ/

درباره حاجی بخشی،سید و سالار اسیر/درباره علی اکبر ابوترابی،فرمانده خرمشهر/درباره محمد جهان آرا،مادران انتظار/درباره 
مادرشهید حسین علم الهدی،کاتبان دفاع مقدس/درباره حمید داودآبادی و... دیپلمات رزمنده/درباره حسین شیخ الاسلام،به 

وقت وطن فروشی/درباره نقش منافقین،فرمانده فرماندهان/درباره شهید محمد بروجردی،یگانی از امواج/درباره علی اصغر 
زارعی،خیانت و خباثت/درباره شاپور بختیار،آرامش در ایران، بحران در امریکا/درباره مک فارلین، و...

ویژه نامه �پیشنهاد شماره  7 آزمون وفاداری )ویژه هفته دفاع مقدس(

دولت با پرداخت بموقع طلب گندمکاران و تأمین بموقع اعتبار و پرداخت 
آن، از خــروج و هدررفت گندم به ســمت خــروج غیرقانونی و واحدهای دام 

و طیور جلوگیری می  کند.

گزارش »ایران« از تلاش بیگانگان برای زنده نگه داشتن آشوب ها 

 کشته سازی در تهران
 آبروریزی در لندن

این ویژه نامه به صورت نسخه الکترونیکی در سایت روزنامه ایران موجود است 

 »ایران« از آخرین تحولات 
مذاکرات رفع تحریم گزارش می دهد

 ویژه نامه
  استان  یزد

  ضمیمه رایگان 
»ایران«امروز

مسأله صرفاً حجاب نیست. مگر می شود در جامعه ای که یک عقبه تاریخی و ریشه دار حتی قبل از اسلام درباره 
حجاب دارد، به این شیوه روسری را در آتش بیندازند؟! این یک حرکت واکنشی است. آن جوان دنبال فرصتی بوده 

3تا اعتراض کند و حالا با فوت مهسا امینی فرصت یافته است...

خبرآخر

تساوی ایران با قهرمان آفریقا

آشــوب ها در برخــی خیابان های کشــور جدیدترین 
بهانه ای اســت که کشــورهای غربی بــرای اظهارات 
ضدایرانــی خــود یافته انــد. بهانــه ای کــه بــار دیگــر 
دوگانــه  اســتانداردهای  خصــوص  در  بحث هــا 
کشــورهای غربی را نشان می دهد و البته دستاویزی 

بــرای تحریم هــای جدیــد علیــه کشــورمان شــده 
اســت. هــر چنــد ســناریوی تحریــم ابتــر خواهدبود  
چراکــه اساســی ترین تحریم ها تحت عنوان »فشــار 
حداکثــری« هم نتوانســته نتیجه دهــد و به اعتراف 
وضع کنندگانــش »شکســت مفتضحانــه« خــورده 

سیاســت  مســئول  نمونــه  جدیدتریــن  در  اســت.  
خارجی اتحادیه اروپا از اقدام علیه تهران خبر داده 
اســت. »جــوزپ بــورل« مســئول سیاســت خارجی 
اتحادیــه اروپــا، مدعــی شــد ایــن اتحادیــه تصمیم 

دارد...
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